Et consiliarii,  dico, suprascripti  volunt partem suprascriptam
cum hac additione, quod tres eligendi habeant in omnibus et per
omnia  consimilem  commissionem  et  libertatem  quoad
serenissimum  principem  defunctum  et  suos  specificatos  in
partibus captis. Capta.

Alia pars.

Quoniam,  sub  specie  pastuum,  qui  fiunt  per  serenissimum
principem,  multa  committantur  contra  pauperes  personas,  quae
digna sunt correctione; idcirco statutum et correctum sit, quod pro
aliquo pasto  fiendo in  futurum per  duces  nostros,  non possint
accipi  aliqua;  res  necessariae  pro  conviviis  domini  ducis  ab
aliquo tam in hac urbe nostra quam in Plebe Sacci et alibi nisi eo
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precio  quo  venduntur  convenienter  super  plateis.  Sunt  in
promissione serenissimi principis multa capitula impertinentia ex
toto; partim quia eorum effectus successit, partim vero quia aliena
sunt ab officio suae serenitatis, et per deliberationis hujus consilii,
aliis  oficiis  et  magistratus,  commissa;  idcirco  vadit  pars:  quod
omnia dicta  capitula  ex toto impertinentia removeantur a  dicta
promissione,  et  hoc  committatur  faciendum  de  praesenti,  ante
creationem novi ducis, consiliariis et capitibus de quadraginta una
cum  quinque  correctoribus  promissionum  serenissimi  domini
ducis. De parte ...

A dì 27 septembrio, da matina.
Electi tre inquisitori sopra le cosse dil doxe defunto.
Sier  Lucha  Trum,  fo  synicho  in

Levante, quondam sier Antonio,
† Sier Antonio Loredam, el cavalier, fo savio

dil conseio.
Sier Hironimo Capelo, fo provedador e

synico per le camere,  quondam sier
Alban.

Sier  Antonio  Bernardo,  dotor  et
cavalier, fo cao dil conseio di X.

Sier Andrea Cabriel, savio dil conseio,
quondam sier Beneto.

[126] †  Sier Lunardo Grimani, fo avogador di
comun, quondam sier Piero.

Sier Bernardin Loredan, fo synico intra
el colfo, quondam sier Piero.

Sier Mathio Tiepolo,  fo provedador a
le biave, quondam sier Andrea.

Sier  Marco Lippomano,  el  cavalier,  è
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di la zonta, quondam sier Francesco.
Sier  Lucha Zen,  el  savio dil  conseio,

quondam sier Marco, el cavalier.
Non † Sier Antonio Trum, el savio dil conseio,

quondam sier Stai.

Nota, in ditte promission fo etiam do altri capitoli: numero 13,
che li  canonici  di  San Marcho  de caetero  debbano esser di  16
piovani di questa cità, et 8 di quelli che si fadigano in chiesia; et
che li do sagristani debbano portar le zanfarde; che  etiam siano
rivochati  alcuni  capitoli  vechij  impartinenti,  che  sono  in  la
promission anticha.